Директору МОУ СШ № 60

Л.В. Бородиновой

____________________________________

____________________________________

проживающей по адресу: г. Волгоград,

_____________________________________

тел:_________________________________

_____________________________________

_____________________________________

проживающего по адресу: г. Волгоград,

_____________________________________

тел.:_________________________________

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка_________________________________

_________________________________, ________________(дата, месяц, год рождения)

в ___«____»  класс   с  «__»________  20___г.

С Уставом МОУ СШ № 60,  лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о Государственной

аккредитации, образовательными программами и локальными актами

МОУ СШ № 60 ознакомлен(а).

Язык обучения_____________________________________

Изучение родного языка_____________________________

«___»___________20___г.

Мать _____________________________________________/ _____________
ФИО                                                                      подпись

Отец _____________________________________________/ _____________
ФИО                                                                      подпись